發售股份將於二零一二年二月二十七日（星期一）上午九時正在聯交所開始買賣。

衍生工具之調整

公開發售將會對行使價或認購價或換股價及/或因未行使衍生工具獲行使或認購或換

股而將予配發及發行之股份數目（視情況而定）作出調整。調整詳情載於本公佈內。

茲提述中國電力科技控股有限公司（「本公司」）於二零一二年二月一日之章程（「該章

程」）。除非文意另有所指，本公告所用詞彙與該章程所界定者具有相同涵義。

公開發售之結果

董事會欣然宣佈，包銷協議所載之全部條款均已獲達成，且包銷協議並未根據其條款終

止。

於二零一二年二月十五日（星期三）下午四時正，即接納發售股份及繳付股款以及申請

認購額外發售股份及繳付股款之最後時間，(i)共接獲45份有效發售股份接納，涉及根據

保證配額發售之合共456,507,088股發售股份，相當於公開發售項下可供認購的發售股份

總數之約60.5%；及(ii)共接獲40份有效額外發售股份申請，涉及合共36,158,015股發售

股份，相當於公開發售項下可供認購的發售股份總數之約4.8%。總括而言，共接獲85

份有效接納及額外申請，涉及合共492,665,103股發售股份，相當於公開發售項下可供認

購的754,975,564股發售股份總數之約65.3%。

公開發售於二零一二年二月十六日（星期四）下午四時正成為無條件。

包銷安排

根據上文所載公開發售之結果，公開發售的認購不足額為 262,310,461 股發售股份。根

據包銷協議之條款，Pacific Motion 已認購 262,310,461 股發售股份, 相當於公開發售項

下可供認購之發售股份約 34.7%。

額外發售股份

鑑於發售股份未獲全數認購，董事局認為接納所有有效的額外申請表格（據此申請認購

合共36,158,015股發售股份）及向有關申請人全數配發及發行彼等各自申請之發售股份

數目乃公平且公正。根據額外申請表格申請認購額外發售股份之股東所申請之合共

36,158,015股發售股份將會按彼等申請之額外發售股份數目全數配發。

寄發發售股份之股票及開始買賣發售股份

預期繳足股款之發售股份之股票票將於二零一二年二月二十三日（星期四）或之前以平

郵方式寄往相關申請人地址（如本公司股東名冊所示），郵誤風險由相關股東自行承擔。

發售股份將於二零一二年二月二十七日（星期一）上午九時正在聯交所開始買賣。

本公司之股權架構

據董事所知及所悉，本公司於緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後之股權架構載

列如下：

   於本公佈日期   緊接公開發售完成時

 股份數目 % 股份數目  %

主要股東

Crown Castle (附註 1)   46,660,000  24.72  233,300,000  24.72

金華(附註 2)   32,489,194  17.21  162,445,970  17.21

小計   79,149,194  41.93  395,745,970  41.93

董事

李抗英先生(附註 3)   9,100,000  4.82  41,100,000  4.36

Pacific Motion 及其一

致行動人士

（包括張先生）

-

-

262,310,461

27.80

公眾股東   100,494,697  53.25  244,563,024  25.91

總計   188,743,891  100.0  943,719,455  100.00

附註：

1. Crown Castle 為於英屬處女群島註冊成立之公司，由蔡逸雲女士全資實益擁有。

2. 金華為於英屬處女群島註冊成立之公司，由張鉞先生全資實益擁有。

3. 李抗英先生為執行董事。

4. 上表所述各股東之權益乃向下約整至最接近整數。

衍生工具之調整

於本公佈日期，有(i)72,302,200 份購股權，其持有人有權據此認購 14,460,440 股股份；

(ii)總未行使本金額為 7,759,510 港元之現有認股權證，其持有人有權據此認購合共

6,134,000 股股份；及(iii)未償還本金額為 85,560,000 港元之可換股債券，其持有人有權

按每股股份 11.50 港元之換股價，將有關可換股債券轉換為 7,440,000 股股份。

除上文已披露之外，於本公佈日期，本公司並無衍生工具、購股權、認股權證及換股權

或其他可兌換或可轉換為股份之類似權利。

由於進行公開發售，購股權之行使價、現有認股權證之認購價及可換股債券之換股價，

以及於未行使衍生工具獲行使或認購或換股時將予配發及發行之股份數目將會遵守創

業板上市規則第 23 章及聯交所於二零零五年九月五日發表之補充指引以及根據衍生工

具之相關條款而調整。調整將會在公開發售完成之日生效，即二零一二年二月二十三日

（星期四）。